UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN
PHÒNG GIÁO DỤC&ĐÀO TẠO

Số: 398/PGDĐT-TCCB
V/v rà soát, tổng hợp danh sách giáo viên đã hợp đồng giảng dạy từ 31/12/ 2015           trở về trước
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập -Tự do - Hạnh Phúc

Phong Điền, ngày 11tháng 12 năm 2019

Kính gửi:  Hiệu trưởng các trường học trực thuộc trên địa bàn huyện.
Thực hiện Công văn số 5378/BNV-CCVC ngày 05 tháng 11 năm 2019 của Bộ Nội vụ về việc tuyển dụng đặc cách đối với giáo viên đã được hợp đồng lao động và đóng bảo hiểm xã hội từ năm 2015 trở về trước; Công văn số 9152/UBND-NV ngày 29 tháng 11 năm 2019 của Ủy ban nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế về việc tuyển dụng đặc cách đối với giáo viên đã được hợp đồng lao động và đóng bảo hiểm xã hội từ năm 2015 trở về trước; Công văn số 1793   /UBND-NV ngày 10 tháng 12 năm 2019 của Ủy ban nhân dân huyện về việc rà soát, tổng hợp danh sách giáo viên đã hợp đồng giảng dạy từ ngày 31/12/2015 trở về trước.

Để có cơ sở báo cáo Ủy ban nhân dân huyện, Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện yêu cầu các trường thực hiện các nội dung sau:

1. Rà soát, tổng hợp danh sách giáo viên đã ký hợp đồng lao động có đóng bảo hiểm xã hội bắt buộc theo quy định của Luật Bảo hiểm xã hội, làm công việc giảng dạy tại đơn vị trước ngày 31/12/2015 theo đúng vị trí việc làm trong chỉ tiêu biên chế được giao, có năng lực, có trình độ phù hợp với yêu cầu cần tuyển dụng.

2. Báo cáo Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện (qua TCCB) hạn cuối ngày 13/12/2019 gồm các hồ sơ sau:

- Tờ trình kèm Danh sách hợp đồng giáo viên từ 31/12/2015 trở về trước (theo mẫu đính kèm).

- Các  quyết định, hợp đồng giảng dạy, sổ bảo hiểm xã hội (bản xác nhận của cơ quan bảo hiểm xã hội huyện về quá trình đóng bảo hiểm xã hội bắt buộc), các văn bằng, chứng chỉ (có công chứng, chứng thực).
(Lập thành 03 bản: 02 bản gửi Phòng GD&ĐT, 01 bản lưu đơn vị).
Yêu cầu các trường nghiêm túc triển khai thực hiện đảm bảo đúng thời gian./.

Nơi nhận:                                                                                 TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;

- Lưu VT, TCCB.

                                                                                                     (Đã ký)

     Nguyễn Phi Hùng